PAGE

ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИКАРАКОРСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об особенностях регулирования
бюджетных правоотношений

в Семикаракорском городском поселении

в 2015 и 2016 годах
         Принято

Собранием депутатов                           № ___                   от «__» _____  2015 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Установить, что в 2015 году проект бюджета Семикаракорского городского поселения составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год).
2. Установить, что положения нормативных правовых актов Семикаракорского городского поселения, касающиеся составления и утверждения проекта бюджета Семикаракорского городского поселения на 2016 год, а также  исполнения, в части планового периода применяются с учетом положений Федерального закона Российской Федерации от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» и настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу после  официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения.
Глава Семикаракорского

 городского поселения                                                                                А.Н. Черненко
Председатель Собрания депутатов
 Семикаракорского городского поселения                                                И.И. Есин

г.Семикаракорск

 ____.2015г.

№ ___
PAGE
1